ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC Châu Thành, ngày       tháng 12 năm 2020

V/v phối hợp tích hợp các dữ liệu

vào Thẻ Căn cước công dân

        Kính gửi:

 - Công an Huyện;

 - Phòng Tư pháp Huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

          Thực hiện Công văn số 628/UBND-TCD-NC ngày 17 tháng 12 năm 2020

của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc thực hiện Thông báo số 395/TB-VPCP ngày

11/12/2020 của Văn phòng Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ

đạo:

 1. Giao các cơ quan, địa phương tiếp tục thực hiện tốt Công văn số

3597/UBND-NC ngày 22/10/2020 và Công văn số 4022/UBND-NC ngày

24/11/2020 của Ủy ban nhân dân Huyện.

 2. Giao Công an Huyện chủ trì, phối hợp các ngành, địa phương có liên

quan tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện phối hợp với Công an Tỉnh tích hợp

các dữ liệu cần thiết vào Thẻ Căn cước công dân theo yêu cầu của Bộ Công an,

nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho người dân và tiết kiệm chi phí cho Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-21T14:42:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T15:17:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T15:17:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T15:17:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!